

جويا همچنان شورای ملی را خانه ملت نه بلکه تجمع جنايتکاران و ناقضين حقوق بشر خواند

مکيه منير، [آژانس خبری پژولک](#)، ۳۱ ثور ۱۳۸۶ - ۲۱ می ۲۰۰۷

کابل - ملالی جويا اولین وکیل تعليق شده ولسی جرگه، در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت که حاضر است در محكمه بيطرف حاضر و از خود دفاع نمايد.

{youtube}UPSUueL_scM{/youtube}

این اظهارات ملالی جويا بعد از آن صورت گرفت که امروز (۳۱ ثور) ولسی جرگه به دليل اظهارات توهين آمیز وی در مصاحبه با تلویزیون طلوع، عضویت وی را تا پایان دوره تقنینی به تعليق انداختند.

همچنان ولسی جرگه فيصله نمود که وی باید به دليل اظهارات اخيرش که وصف جرمی هم دارد به ادارات عدلی وقضایی معرفی شود.

جويا چند روز قبل در مصاحبه با تلویزیون طلوع، شورای ملی کشور را (طویلله خانه) خطاب نموده بود.

ملالی جويا در مورد فيصله امروزی ولسی جرگه گفت : ((موضع من دراین اظهارات کاملاً روشن بود و گفته های من صدای مردم ام بوده و از پشتیبانی آنها هم برخوردار هستم و اینها (ولسی جرگه) پشت بهانه می گشتند تا مرا اخراج کنند و من در این مصاحبه خواستم که موضع خود را سریع تر بیان کنم.))

وی بر تلویزیون طلوع نیز انتقاد نمود. وی گفت که در تلویزیون یاد شده، مصاحبه وی سانسور شده و این هم یک عمل آگاهانه و توطئه سیاسی بود.

جويا افزود: ((اکنون که این افراد مرا به حالت تعليق درآورده اند، برای من فرقی نمیکند؛ زیرا برای من اکنون زمینه وفرصت را باز تر ساختند.))

موصوف همچنان گفت کہ حاضر است بہ یک محکمہ بیطرف کہ در آن ناظرین حقوق بشر ہم حضور داشتہ باشند، مراجعہ کند.

اما وی گفت: ((قبل از محاکمہ من، باید این جنایتکاران و ناقضین حقوق بشر محاکمہ شوند و من از تہدید و زورگویی آنها ہراس ندارم.))

وی همچنان افزود: ((من سہ سال پیش، اقامہ دعوا علیہ محاکمہ جنایتکاران را مطرح کردم و اگر امروز مرا اخراج کردند بدان سبب کہ اکثریت را تشکیل میدادند و میتوانستند.))

اما وی از شخص خاص نام نبرد.

جویا همچنان شورای ملی را خانہ ملت نہ بلکہ تجمع جنایتکاران و ناقضین حقوق بشر خواند.

ملالی جویا گفت: ((این خانہ ملت نیست و نمایندہ گی از مردم نمیکند و این توهین بہ مردم ما است کہ جنایتکاران در این جا جمع شدہ اند.))

وی گفت کہ حساب نمایندہ های واقعی مردم کہ دست شان بہ خون مردم آغشته نیست، از کسانی کہ دست شان بہ خون مردم آغشته است، جدا است و این تعداد در اقلیت در پارلمان قرار دارند.